Arqueo mensual a las cajas y fondos de combustibles: En este trimestre se realizaron arqueos de caja chica,
de caja general y de fondo de combustible, en los recintos LNNM y UM. F) Auditoría de expedientes
soportes de pago, previo a la emisión de los libramientos: Auditamos ciento ochenta y seís (186) expedientes
para un monto total de RD$95,381,559,80 sobrepansando la meta que teníamos. En estas auditorías
realizamos devoluciones mediante memos de objeción y por libro para 46 expedientes equivalente al 24,7%.
- Auditoría de 18 cargas académicas de grado para un total de RD$12,702,230 y 16 de Post-grado para un